

SprFinOpWZlotych (2)

Kod systemowy SFJOPZ (2)
Wersja schemy 1-0E

ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE (...)

Okres, za
który
sporządzono
sprawozdanie

Od 2025- 01-01	Do 2025- 12-31
-------------------	-------------------

Data
sporządzenia
sprawozdania
finansowego

2026-
03-31

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ

1.A. NAZWA I SIEDZIBA

Nazwa firmy				
STOWARZYSZENIE LATARNIA				
Kraj	Województwo	Powiat		
PL (POLSKA)	Małopolskie	KRAKÓW		
Gmina	Ulica	Numer domu	Numer lokalu	
KRAKÓW	ZARZECZE	114A		
Miejscowość	Kod pocztowy			
KRAKÓW	30-134			

1.B. FORMA PRAWNA JEDNOSTKI

Forma prawna jednostki
55 - stowarzyszenie wpisane do KRS (kod 55)

1.C. IDENTYFIKATOR PODATKOWY NIP

Identyfikator podatkowy NIP
6772422678

1.D. NUMER KRS

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego
0000686073

3. WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Data od	Data do
2025-01-01	2025-12-31

4. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:
---	---

☐ 1 - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

☐ 1 - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

5. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:

5.A. METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW (TAKŻE AMORTYZACJI),

1. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjęła następujące ustalenia: - Składniki majątkowe o wartości początkowej poniżej 10000 zł zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów. - Składniki majątkowe o wartości początkowej powyżej 10000 zł stowarzyszenie zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza je do ewidencji bilansowej tych aktywów. Odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stowarzyszenia dokonuje drogą systematycznego, planowego rozłożenia jego wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Aktywa i Pasywa, wyceniono następującymi metodami wyceny, wynikającymi z przyjętych zasad polityki rachunkowości: 1) należność ci w kwotach wymagających zapłaty, 2) kapitały własne w wartościach nominalnych, 3) zobowiązania w kwotach wymagających zapłaty.

5.B. USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO

1. Obejmują te z poniesionych kosztów, które mogą być przyporządkowane danym usługom wprost z dokumentacji źródłowej. Należą do nich: – materiały bezpośrednie – materiały wchodzące w strukturę usługi. Również opakowania jeśli są integralną częścią usługi oraz wartość wykorzystanych półfabrykatów. – paliwa i energia technologiczna – równowartość zużytej na potrzeby technologiczne energii oraz paliw ciekłych i stałych. Jest to także wszelką energią wytworzona przez własne wydziały pomocnicze. Są one możliwe do bezpośredniego odniesienia w koszty świadczonych usług. – wynagrodzenia i narzuty – koszty poniesione w związku z placami za prace bezpośrednie w związku ze świadczonymi usługami. Są one powiększone o odpisy związane z funkcjonowaniem systemu ubezpieczeń społecznych. – inne koszty – inne nie wymienione wyżej, a dające się odnieść w ciężar koszty świadczonej usługi. Są to np. koszty przygotowania nowej usługi, wartość zużytych narzędzi specjalnych itp. KOSZTY POŚREDNIE Koszty, które nie mogą być przyporządkowane świadczonym usługom wprost z dokumentacji źródłowej. Są to: – koszty wydziałowe – koszty poniesione na wydziałach, ale nie dające się odnieść wprost na właściwą usługę. Są to np. koszty ogrzewanie i dbanie o czystość pomieszczeń, koszty remontów i konserwacji itp. miejsc gdzie świadczone są usługi. – koszty

ogólnoadministracyjne (koszty ogólnego zarządu) – wynagrodzenia i narzuty kierownictwa firmy, podróże służbowe pracowników administracji, opłaty za usługi biurowe itp. – koszty zakupu – koszty poniesione w fazie zaopatrzenia, nie wchodzące w zakres ceny zakupu. – koszty sprzedaży – koszty poniesione w związku z świadczeniem usług. Jest to też transport, reklama, marketing, opakowania, ubezpieczenia.

5.C. USTALENIA SPOSOBU SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Koszty ewidencjonowane są w zespole 5 – układ kalkulacyjny.
Stowarzyszenie nie tworzy aktywa i rezerwy na odłożony podatek dochodowy.

5.D. POZOSTAŁE

1. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest na podstawie ksiąg rachunkowych, prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad rachunkowości. Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych (dopuszczonych ustawą) do stosowania zasad i wprowadzono je na okres wieloletni, aby zapewnić porównywalność prezentowanych w sprawozdaniach danych.

6. ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY W ROZUMIENIU ART. 64 UST. 1 PKT 4 UoR

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

2.75

7. SPRAWOZDANIE PODLEGA WYNIKAJĄCEMU Z PRZEPISÓW PRAWA OBOWIĄZKOWI BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

☐ 2 - nie

BILANS ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI

AKTYWA RAZEM

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
152159.71	109471.68	

A. AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
40860.04	188.01	

A.I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	

A.II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

40775.95	0	
A.III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
A.IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
A.V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
84.09	188.01	
B. AKTYWA OBROTOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
111299.67	109283.67	
B.I. ZAPASY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B.II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
6389.00	21177.82	
B.III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
101127.99	84266.62	
B.IV. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
3782.68	3839.23	
C. NALEŻNE WPŁATY NA FUNDUSZ STATUTOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
PASywa RAZEM		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
152159.71	109471.68	
A. FUNDUSZ WŁASNY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

48243.52	73046.43	
A.I. FUNDUSZ STATUTOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
A.II. POZOSTAŁE FUNDUSZE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
A.III. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
73046.43	85629.95	
A.IV. ZYSK (STRATA) NETTO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-24802.91	-12583.52	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
103916.19	36425.25	
B.I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B.II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
B.III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
103046.19	36425.25	
B.IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
870.00	0	
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI		
A. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
756980.51	889746.84	
A.I. PRZYCHODY Z NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
660317.47	807667.44	
A.II. PRZYCHODY Z ODPLATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
57018.84	50135.00	
A.III. PRZYCHODY Z POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
39644.20	31944.40	
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
631129.36	758505.00	
B.I. KOSZTY NIEODPLATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
472560.38	602464.77	
B.II. KOSZTY ODPLATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
148093.78	128338.09	
B.III. KOSZTY POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
10475.20	27702.14	
C. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ (A - B)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
125851.15	131241.84	
D. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
280409.47	148603.53	
E. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
276141.90	105088.12	
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (D - E)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
4267.57	43515.41	
G. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU		
Kwota na dzień kończący bieżący rok	Kwota na dzień kończący poprzedni	Przekształcone dane porównawcze

obrotowy albo za okres bieżący	rok obrotowy albo za okres poprzedni	za poprzedni rok obrotowy
198783.17	188024.79	
H. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + F - G)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-68664.45	-13267.54	
I. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
44232.82	700.02	
J. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
16.50	0	
K. PRZYCHODY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
0	0	
L. KOSZTY FINANSOWE		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
5.78	16.00	
M. ZYSK (STRATA) BRUTTO (H + I - J + K - L)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-24453.91	-12583.52	
N. PODATEK DOCHODOWY		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
349.00	0	
O. ZYSK (STRATA) NETTO (M - N)		
Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy albo za okres bieżący	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy albo za okres poprzedni	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
-24802.91	-12583.52	
INFORMACJA DODATKOWA ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI		
1.	Opis	
	Informacja dodatkowa	
	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem	
	Informacja_dodatkowa.pdf	
2.	Opis	
	Informacja uzupełniająca	
	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem	
	Informacje_uzupelniajace_do_bilansu.pdf	

A. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZA DANY ROK

Rok bieżący

-24453.91

Rok poprzedni

-12583.52

B. PRZYCHODY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA (TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:**Rok bieżący**

Wartość łączna

10.82

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

10.82

Rok poprzedni

Wartość łączna

28019.87

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, W TYM:**Rok bieżący**

Wartość łączna

0

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni

Wartość łączna

0

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, UJĘTE W KSIĘGACH RACHUNKOWYCH LAT UBIEGŁYCH W TYM:**Rok bieżący**

Wartość łączna

6577.56

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

6577.56

Rok poprzedni

Wartość łączna

0

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KOSZTÓW UZYSKANIA PRZYCHODÓW (TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:**Rok bieżący**

Wartość łączna

5294.94

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni

Wartość łączna

27910.44

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

F. KOSZTY NIEUZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W BIEŻĄCYM ROKU, W TYM:**Rok bieżący**

Wartość łączna

16789.21

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
G. KOSZTY UZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W ROKU BIEŻĄCYM UJĘTE W KSIĘGACH LAT UBIEGŁYCH, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
H. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0.00		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
I. INNE ZMIANY PODSTAWY OPODATKOWANIA, W TYM:		
Rok bieżący		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
-319.67		
Rok poprzedni		
Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
0		
J. PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM		
Rok bieżący	Rok poprzedni	
3877.31	-12692.95	
K. PODATEK DOCHODOWY		
Rok bieżący	Rok poprzedni	
349.00	0.00	